
"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

 

Mar del Plata, 5 de octubre de 2022. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Bahía Blanca, Buenos Aires, Chubut, Concepción del Uruguay, 

Concordia, Córdoba, Delta, General Pacheco, Haedo, La Plata, Mar del Plata, 

Mendoza, Paraná, Rafaela, Reconquista, Resistencia, Rosario, San Francisco, San 

Nicolás, San Rafael, Santa Cruz, Santa Fe, Tierra del Fuego, Trenque Lauquen, 

Tucumán, Venado Tuerto y Villa María, dictados en cumplimiento del inciso f) del 

artículo 85 del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras por parte de aquellos egresados, como asimismo el 

cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 27 de septiembre de 2022, aconsejó el otorgamiento de títulos para 

diversos egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
2 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

129.847 ALVAREZ ARGENTO, 

Lucas Matias 

D.N.I. 37.007.132 Técnico Universitario 

en Electrónica 

129.848 BEHERENS, Braian 

Alejandro 

D.N.I. 35.761.206 Técnico Universitario 

en Electrónica 

129.849 CARDOZO, Arnaldo 

Emmanuel 

D.N.I. 35.891.641 Técnico Universitario 

en Electrónica 

129.850 CAVA, Daniel D.N.I. 26.566.077 Técnico Universitario 

en Electrónica 

129.851 FRATICELLI, Martin D.N.I. 39.919.657 Técnico Universitario 

en Electrónica 

129.852 SORIA, Nicolás Martín D.N.I. 37.865.163 Técnico Universitario 

en Electrónica 

129.853 TROCHE, Francisco Raúl D.N.I. 30.745.291 Técnico Universitario 

en Electrónica 

129.854 D'ANGELO CASTAGNA, 

María del Rosario 

D.N.I. 39.069.535 Técnica Universitaria 

en Química 

129.855 GARCÍA QUENARDELLE, 

Paula 

D.N.I. 42.646.890 Técnica Universitaria 

en Química 

129.856 GRAÑA SILVA, Rosana 

Isabel 

D.N.I. 93.920.250 Técnica Universitaria 

en Química 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
3 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
129.857 KICZKA, Victoria D.N.I. 40.622.888 Técnica Universitaria 

en Química 

129.858 LOPEZ, Ignacio D.N.I. 36.064.761 Técnico Universitario 

en Química 

129.859 MAJORANI, Santiago D.N.I. 39.832.409 Técnico Universitario 

en Química 

129.860 MUIÑO, Anabella D.N.I. 33.040.419 Técnica Universitaria 

en Química 

129.861 SCARPARO, Analía D.N.I. 35.530.798 Técnica Universitaria 

en Química 

129.862 SILNIK, Agustín Ariel D.N.I. 39.340.726 Técnico Universitario 

en Química 

129.863 URQUIZO, Noelia Carolina D.N.I. 36.087.068 Técnica Universitaria 

en Química 

129.864 BRUBALLA, Rodrigo Jorge D.N.I. 38.026.853 Ingeniero Civil 

129.865 MARTINO, Ignacio D.N.I. 35.855.048 Ingeniero Civil 

129.866 MENNITI, Emiliano Franco D.N.I. 36.636.936 Ingeniero Civil 

129.867 SACCHI, Thomas Eugenio D.N.I. 94.038.440 Ingeniero Civil 

129.868 SALA, Lucas Nahuel D.N.I. 37.978.141 Ingeniero Civil 

129.869 YAÑEZ, Nicolás D.N.I. 37.611.573 Ingeniero Civil 

129.870 LALANNE, Juan Manuel D.N.I. 36.819.574 Ingeniero Electricista 

129.871 MADSEN, Juan Pablo D.N.I. 37.363.218 Ingeniero Electricista 

129.872 ALVAREZ ARGENTO, 

Lucas Matias 

D.N.I. 37.007.132 Ingeniero Electrónico 

129.873 CARDOZO, Arnaldo 

Emmanuel 

D.N.I. 35.891.641 Ingeniero Electrónico 

129.874 LENCINAS, Alejandro D.N.I. 29.699.486 Ingeniero Electrónico 

129.875 MARTINEZ, Guillermo 

Luciano 

D.N.I. 35.803.486 Ingeniero Electrónico 

129.876 SORIA, Nicolás Martín D.N.I. 37.865.163 Ingeniero Electrónico 

129.877 TROCHE, Francisco Raúl D.N.I. 30.745.291 Ingeniero Electrónico 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
4 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
129.878 ANGELANI, Julia D.N.I. 38.889.132 Ingeniera Industrial 

129.879 ARANDA, Martín Cesar D.N.I. 30.357.873 Ingeniero Industrial 

129.880 BARCIA, Facundo Daniel D.N.I. 38.843.429 Ingeniero Industrial 

129.881 BECHERINI, Gastón 

Ezequiel 

D.N.I. 38.304.302 Ingeniero Industrial 

129.882 BICHSEL, Nicolas Santiago D.N.I. 38.698.421 Ingeniero Industrial 

129.883 CASO, Nicolás Ramiro D.N.I. 41.172.327 Ingeniero Industrial 

129.884 CHAPARRO, Abel Esteban D.N.I. 38.491.556 Ingeniero Industrial 

129.885 CZARNECKI, Alexander D.N.I. 37.953.812 Ingeniero Industrial 

129.886 DONATO, Christian Ariel D.N.I. 39.608.550 Ingeniero Industrial 

129.887 FERNÁNDEZ, Daniel Alberto D.N.I. 36.899.448 Ingeniero Industrial 

129.888 FRANK, Ezequiel Hernan D.N.I. 32.869.835 Ingeniero Industrial 

129.889 GARCÍA, Lucas David D.N.I. 38.517.394 Ingeniero Industrial 

129.890 GISSI, Iván D.N.I. 40.073.134 Ingeniero Industrial 

129.891 GUTIÉRREZ MIRANDA, 

Diego Ariel 

D.N.I. 38.846.690 Ingeniero Industrial 

129.892 MENDEZ, Micaela D.N.I. 39.985.516 Ingeniera Industrial 

129.893 MOLNAR, Guillermo Rodolfo D.N.I. 23.126.370 Ingeniero Industrial 

129.894 MUSACHE, Ariel Matías D.N.I. 40.536.908 Ingeniero Industrial 

129.895 PANIZZA, Ariel Sebastian D.N.I. 38.832.924 Ingeniero Industrial 

129.896 REYES, Elias Ariel D.N.I. 39.549.914 Ingeniero Industrial 

129.897 SORGENTI, Nicolás 

Alejandro 

D.N.I. 38.585.537 Ingeniero Industrial 

129.898 SORIA, Nayme Soraya D.N.I. 39.757.013 Ingeniera Industrial 

129.899 URQUIDI, Facundo Ezequiel D.N.I. 38.684.079 Ingeniero Industrial 

129.900 VAZQUEZ YETMAN, 

Alejandro Blas 

D.N.I. 36.643.977 Ingeniero Industrial 

129.901 AMAGO PRATO, Sebastián D.N.I. 37.206.308 Ingeniero Mecánico 

129.902 BALIAN, Matías Nicolas D.N.I. 37.433.429 Ingeniero Mecánico 

129.903 DEVANNA, Juan Carlos D.N.I. 32.394.360 Ingeniero Mecánico 

129.904 FRIOL, Germán Fabrizio D.N.I. 38.028.408 Ingeniero Mecánico 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
5 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
129.905 MASTRONARDI, Hugo 

Pablo Federico 

D.N.I. 35.394.332 Ingeniero Mecánico 

129.906 RIEDEL, Matías Daniel D.N.I. 35.805.288 Ingeniero Mecánico 

129.907 ROMANELLI, Alejandro 

Martín 

D.N.I. 38.705.041 Ingeniero Mecánico 

129.908 ROSSI, Guillermo José D.N.I. 36.014.505 Ingeniero Mecánico 

129.909 MOLINA SANCHEZ, Dillan 

Lined 

D.N.I. 94.939.693 Ingeniera Química 

129.910 VISCARRET, Adrián Oscar D.N.I. 31.321.983 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

129.911 GONZÁLEZ, Raquel Noemí D.N.I. 30.524.931 Ingeniera Civil 

129.912 POBLETE LOSADA, 

Facundo Martín 

D.N.I. 39.869.079 Ingeniero Civil 

129.913 SCHUVEDT, Micaela D.N.I. 38.051.808 Ingeniera Civil 

129.914 ANTIECO, Simón Daniel D.N.I. 37.025.863 Ingeniero Electricista 

129.915 GAWRYLUK, Claudio José D.N.I. 14.399.503 Ingeniero Electricista 

129.916 LEONI, Sergio Daniel D.N.I. 38.552.059 Ingeniero Electrónico 

129.917 LUTRI, Joaquín Ezequiel D.N.I. 38.803.495 Ingeniero Electrónico 

129.918 ABEL, Raúl Marcelo D.N.I. 16.180.289 Ingeniero Mecánico 

129.919 BARRAGAN, Leandro 

Emmanuel 

D.N.I. 33.560.034 Ingeniero Mecánico 

129.920 CABRERA, Nicolás Anibal D.N.I. 37.694.330 Ingeniero Mecánico 

129.921 GONZÁLEZ JARAMILLO, 

Elías José 

D.N.I. 33.769.297 Ingeniero Mecánico 

129.922 NACUD, Carlos Alberto D.N.I. 34.333.482 Ingeniero Mecánico 

129.923 PALLARES, Leandro 

Emanuel 

D.N.I. 37.694.492 Ingeniero Mecánico 

129.924 ABARZUA, Fernanda Mariel D.N.I. 32.153.309 Licenciada en Organi-

zación Industrial 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
6 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
129.925 DE CASCOS, Andrea 

Fabiana 

D.N.I. 38.230.906 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

129.926 FUENTES, Ignacio Emanuel D.N.I. 37.555.584 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

129.927 IZQUIERDO, Antonella D.N.I. 36.607.478 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

129.928 MARTINEZ, Agustín Pablo D.N.I. 38.320.955 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

129.929 NOVILLO BARRIGA, 

Edgardo Andrés 

D.N.I. 33.176.386 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

129.930 SANTARELLI, Sabrina D.N.I. 35.775.483 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

129.931 MALAGRINO, Gadiel 

Romualdo 

D.N.I. 36.159.681 Analista Universitario 

de Sistemas 

129.932 RIOS TAURASI, Nicolás 

Gabriel 

D.N.I. 40.239.625 Técnico Universitario 

en Electrónica 

129.933 CROCCO, Milagros de 

María 

D.N.I. 41.067.313 Técnica Universitaria 

en Química 

129.934 DE ANGELO DI RAGO, 

Maximiliano Fabio 

D.N.I. 32.848.559 Técnico Universitario 

en Química 

129.935 DE RUBERTIS, Ángeles 

Soledad 

D.N.I. 33.111.330 Técnica Universitaria 

en Química 

129.936 DETCHEMENDY, Didier 

Iván 

D.N.I. 40.675.816 Técnico Universitario 

en Química 

129.937 LEDESMA, Daniela 

Estefania 

D.N.I. 41.753.595 Técnica Universitaria 

en Química 

129.938 LOCREILLE, María Isabel D.N.I. 40.671.226 Técnica Universitaria 

en Química 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
7 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
129.939 MEDIOTE, Omar Jesus 

Lucas 

D.N.I. 40.976.450 Técnico Universitario 

en Química 

129.940 PELAYTAY, Ayelén Natalia D.N.I. 37.608.603 Técnica Universitaria 

en Química 

129.941 SERRADILLA, Alfonsina D.N.I. 34.373.248 Técnica Universitaria 

en Química 

129.942 VITOLA, Loredana Antonella D.N.I. 42.247.514 Técnica Universitaria 

en Química 

129.943 AGOSTON, Esteban Claudio D.N.I. 32.852.324 Ingeniero Civil 

129.944 CORCUERA VENTURA, 

Joao Javier 

D.N.I. 94.016.130 Ingeniero Civil 

129.945 CORREIA, Mauricio Agustin D.N.I. 37.149.963 Ingeniero Civil 

129.946 JAIME, Nicolás Ariel D.N.I. 39.389.646 Ingeniero Civil 

129.947 MENDOZA, Miguel Ángel D.N.I. 29.765.166 Ingeniero Civil 

129.948 MENNIELLI RAMÍREZ, 

Matías Nicolás 

D.N.I. 37.753.685 Ingeniero Civil 

129.949 RODRIGUEZ, Andrés Néstor D.N.I. 30.773.202 Ingeniero Civil 

129.950 ROSSI, Federico José D.N.I. 29.152.768 Ingeniero Civil 

129.951 SALGUEIRO, Guillermina D.N.I. 39.664.882 Ingeniera Civil 

129.952 SCOCCOLA, Pablo D.N.I. 37.217.763 Ingeniero Civil 

129.953 AMENDOLARA, Agustín D.N.I. 38.916.489 Ingeniero Electricista 

129.954 BAGLIETTO, Juan Bautista D.N.I. 37.982.456 Ingeniero Electrónico 

129.955 BATTAGLINO, Juan Ignacio D.N.I. 37.206.069 Ingeniero Electrónico 

129.956 CANTALUPPI, Mariano D.N.I. 28.799.988 Ingeniero Electrónico 

129.957 HIDALGO, Michel D.N.I. 37.097.756 Ingeniero Electrónico 

129.958 HOJNADEL, Andrés D.N.I. 35.532.435 Ingeniero Electrónico 

129.959 MAROLI, Gabriel D.N.I. 36.947.177 Ingeniero Electrónico 

129.960 MURATORE, Sebastian D.N.I. 38.625.421 Ingeniero Electrónico 

129.961 PUENTE, Iván Gabriel D.N.I. 34.229.454 Ingeniero Electrónico 

129.962 RIOS TAURASI, Nicolás 

Gabriel 

D.N.I. 40.239.625 Ingeniero Electrónico 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
8 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
129.963 WOJTYSZYN, Kevin D.N.I. 39.288.400 Ingeniero Electrónico 

129.964 AGUIRRE SANCHEZ, 

Ricardo Martin 

D.N.I. 94.911.822 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.965 AMAYA, Martín Daniel D.N.I. 34.284.430 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.966 ANTÓN, Arturo Elías D.N.I. 28.258.277 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.967 BECCACECI, Danilo D.N.I. 34.441.168 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.968 BERARDUCCI, Juan Pablo D.N.I. 33.150.243 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.969 BUSCAGLIA HELOU, Dante 

Martín 

D.N.I. 37.834.644 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.970 CANNAVÓ, Luis Tomás D.N.I. 38.787.947 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.971 CARELLA, German Ezequiel D.N.I. 37.752.874 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.972 CASAUBÓN, Javier Eduardo D.N.I. 37.143.723 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.973 CEPEDA, Lucas Martín D.N.I. 40.005.041 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.974 CHERVIN, Lucas Daniel D.N.I. 33.850.348 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.975 CICERCHIA, Mauro D.N.I. 41.150.287 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.976 CONSONI, Franco D.N.I. 36.996.919 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.977 DE FELICE, Agustín D.N.I. 39.171.733 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.978 ESPOSITO, Lucas D.N.I. 39.417.386 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
9 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
129.979 FERNÁNDEZ SOTO, 

Ignacio Javier 

D.N.I. 39.916.511 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.980 FERNÁNDEZ, Federico D.N.I. 36.159.422 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.981 LEIVA JACQUELÍN, 

Agustina 

D.N.I. 35.243.840 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

129.982 LUJAN, Facundo Nicolas D.N.I. 37.204.597 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.983 MALEH, Federico Ilán D.N.I. 40.642.746 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.984 MANOJA, Tatiana Cristina D.N.I. 27.203.954 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

129.985 MASOTTA, Augusto Martín D.N.I. 41.047.585 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.986 MIGUENZ, Matias Alejandro D.N.I. 38.278.495 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.987 MOLINA DE CASTRO, 

Santiago 

D.N.I. 34.145.746 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.988 POMA MORATO, Dario 

Adrian 

D.N.I. 39.654.754 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.989 REINOSO, Matías Iván D.N.I. 37.139.886 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.990 RODRÍGUEZ, Cecilia D.N.I. 36.084.130 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

129.991 TALA, Guillermo Daniel D.N.I. 32.343.391 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.992 TIBERIA, Clarisa D.N.I. 36.806.551 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

129.993 ZIELLA, Nicolas D.N.I. 33.204.530 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
10 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
129.994 ZULLO SALVUCCI, Ignacio D.N.I. 40.972.017 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

129.995 ALASIA BARTOCCI, 

German Matias 

D.N.I. 34.747.370 Ingeniero Industrial 

129.996 ALBERTO, Ailén D.N.I. 39.759.628 Ingeniera Industrial 

129.997 ARABIAN, Juan Cruz D.N.I. 39.759.075 Ingeniero Industrial 

129.998 BARREIRO LACHICA, 

Santiago Lucas 

D.N.I. 35.365.222 Ingeniero Industrial 

129.999 BERGERA VILA, Iván Ariel D.N.I. 39.654.409 Ingeniero Industrial 

130.000 BOSANO, Ariel D.N.I. 39.327.657 Ingeniero Industrial 

130.001 CANAGLIA, Rodrigo 

Santiago 

D.N.I. 38.388.263 Ingeniero Industrial 

130.002 CANOURA, Ignacio D.N.I. 40.677.364 Ingeniero Industrial 

130.003 CASTILLA, Macarena D.N.I. 37.837.463 Ingeniera Industrial 

130.004 CONTRERAS, Manuel D.N.I. 38.535.480 Ingeniero Industrial 

130.005 DROZ, Tatiana Micaela D.N.I. 40.131.040 Ingeniera Industrial 

130.006 FERRANTE O'CONNELL, 

Franco Ignacio 

D.N.I. 37.386.171 Ingeniero Industrial 

130.007 GARCÍA, Pilar D.N.I. 39.513.563 Ingeniera Industrial 

130.008 GENJO, Luis Martín D.N.I. 30.645.579 Ingeniero Industrial 

130.009 GOMEZ MOLINO, Ezequiel 

Matías 

D.N.I. 36.903.609 Ingeniero Industrial 

130.010 GROISMAN, Camila 

Alejandra 

D.N.I. 37.870.402 Ingeniera Industrial 

130.011 LAMELA, Florencia Lourdes D.N.I. 37.008.423 Ingeniera Industrial 

130.012 LEONE, Santiago Lucio D.N.I. 39.171.173 Ingeniero Industrial 

130.013 MAGALLANES, Hernán 

Joaquín 

D.N.I. 38.536.269 Ingeniero Industrial 

130.014 MARCIO RUIZ, Stephanie 

Eileen 

D.N.I. 40.955.630 Ingeniera Industrial 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
11 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
130.015 MORENO, Alejandro 

Emanuel 

D.N.I. 34.548.275 Ingeniero Industrial 

130.016 ORDINAS, Blas D.N.I. 37.846.643 Ingeniero Industrial 

130.017 PÉREZ, Facundo Nicolás D.N.I. 35.365.651 Ingeniero Industrial 

130.018 PIACENTINI, Federico 

Martín 

D.N.I. 32.674.481 Ingeniero Industrial 

130.019 ROHR, Matias Natanael D.N.I. 39.000.575 Ingeniero Industrial 

130.020 RSHAID, Lautaro Jose D.N.I. 40.394.878 Ingeniero Industrial 

130.021 SÁNCHEZ VALIÑO SRUR, 

María Florencia 

D.N.I. 39.069.178 Ingeniera Industrial 

130.022 TEDESCO, Marcos D.N.I. 38.355.703 Ingeniero Industrial 

130.023 TOKASHIKI, Micaela 

Florencia 

D.N.I. 40.713.811 Ingeniera Industrial 

130.024 TOSORONI, Tomás 

Alejandro 

D.N.I. 35.965.815 Ingeniero Industrial 

130.025 VAZQUEZ CASTILLA, 

Ezequiel Maximiliano 

D.N.I. 33.103.497 Ingeniero Industrial 

130.026 VILLABRIGA APARICIO, 

Juan Ignacio 

D.N.I. 34.229.372 Ingeniero Industrial 

130.027 ZITTERSPILLER, Ariel 

Fabian 

D.N.I. 35.326.058 Ingeniero Industrial 

130.028 ANNECCHINI, Agustín 

Claudio 

D.N.I. 34.537.838 Ingeniero Mecánico 

130.029 BLUMENFELD, Alejandro 

Cesar 

D.N.I. 34.215.424 Ingeniero Mecánico 

130.030 BRUNO, Matías José D.N.I. 37.976.990 Ingeniero Mecánico 

130.031 ENRIQUEZ, Pablo Gabriel D.N.I. 38.788.901 Ingeniero Mecánico 

130.032 GARAVAGLIA, Alvaro 

Miguel 

D.N.I. 35.332.132 Ingeniero Mecánico 

130.033 GARCÍA, Francisco Daniel D.N.I. 38.073.496 Ingeniero Mecánico 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
12 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
130.034 GASPERI, Augusto 

Maximiliano 

D.N.I. 38.100.047 Ingeniero Mecánico 

130.035 IAZZETTA TOLEDO, Franco 

Ramón 

D.N.I. 39.466.773 Ingeniero Mecánico 

130.036 LENARCIC, Tomás D.N.I. 39.322.354 Ingeniero Mecánico 

130.037 MALLO, Ricardo Agustin D.N.I. 38.535.959 Ingeniero Mecánico 

130.038 PELLEGRINI, Claudio Raúl D.N.I. 34.295.618 Ingeniero Mecánico 

130.039 TURCZYN, Carlos Javier D.N.I. 33.907.072 Ingeniero Mecánico 

130.040 VAN MEEGROOT, Ignacio D.N.I. 37.315.803 Ingeniero Mecánico 

130.041 AUTELLI, Leonardo Carlos D.N.I. 14.767.888 Ingeniero Naval 

130.042 CAPOLUGO, Antonella D.N.I. 37.249.043 Ingeniera Química 

130.043 DE TOMASO, María 

Giuliana 

D.N.I. 39.416.765 Ingeniera Química 

130.044 ESPIL PAGANO, Federico 

Ignacio 

D.N.I. 27.779.132 Ingeniero Químico 

130.045 FINOLI, Agostina Sol D.N.I. 39.353.517 Ingeniera Química 

130.046 FURBINO ANDRADE, Felipe D.N.I. 36.721.820 Ingeniero Químico 

130.047 GRASSI, Martina D.N.I. 38.690.641 Ingeniera Química 

130.048 LABONIA, Marco Darío D.N.I. 37.835.357 Ingeniero Químico 

130.049 LEIVA, Gabriela Fernanda D.N.I. 34.381.856 Ingeniera Química 

130.050 MARITATO, Alexander 

Ricardo Gabriel 

D.N.I. 39.721.048 Ingeniero Químico 

130.051 MENÉNDEZ, Sabina Gladys D.N.I. 39.556.802 Ingeniera Química 

130.052 RIZZUTO, Miguel Angel D.N.I. 28.846.374 Ingeniero Químico 

130.053 UJHELYI, Ramiro D.N.I. 37.014.623 Ingeniero Químico 

130.054 WATTERS, Melisa Pamela D.N.I. 33.679.244 Ingeniera Química 

130.055 GONZÁLEZ, Alejandra D.N.I. 26.559.123 Ingeniera Textil 

130.056 ORDÓÑEZ BERENGUST, 

Melina 

D.N.I. 35.322.476 Ingeniera Textil 

130.057 RACCIATTI, Marina Andrea D.N.I. 40.676.685 Ingeniera Textil 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
13 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
FACULTAD REGIONAL CHUBUT: 

130.058 SANTAPAU, Juan D.N.I. 39.657.234 Técnico Universitario 

Pesquero 

130.059 LOSIO, Nicolas D.N.I. 38.442.406 Ingeniero Electromecá-

nico 

130.060 MIRANDA, Juan Manuel D.N.I. 38.805.328 Ingeniero Electromecá-

nico 

130.061 PÉREZ DEFEO, Jazmín D.N.I. 40.208.660 Ingeniera Pesquera 

130.062 DÜMMIG, Guillermo 

Federico 

D.N.I. 29.145.604 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

130.063 LOBO, Guillermo Samuel D.N.I. 35.382.784 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

130.064 ALVAREZ, Gonzalo 

Federico 

D.N.I. 38.890.995 Ingeniero Civil 

130.065 ALZA, Lautaro Joel D.N.I. 35.445.022 Ingeniero Civil 

130.066 CALVO, Francisco Martín D.N.I. 38.260.604 Ingeniero Civil 

130.067 HARTVIG, Marcos 

Sebastián 

D.N.I. 37.563.899 Ingeniero Civil 

130.068 SANCHIS BISIO, Celia 

María 

D.N.I. 19.074.702 Ingeniera Civil 

130.069 TAUBER, Fernando Leonel D.N.I. 36.564.985 Ingeniero Civil 

130.070 BRUN, Brian Luján D.N.I. 39.841.256 Ingeniero Electromecá-

nico 

130.071 CASALASPRO, Mario 

Ricardo 

D.N.I. 35.793.968 Ingeniero Electromecá-

nico 

130.072 CASTRO, Ezequiel 

Humberto 

D.N.I. 39.841.128 Ingeniero Electromecá-

nico 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
14 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
130.073 COSTA, Lucas D.N.I. 40.990.073 Ingeniero Electromecá-

nico 

130.074 CUELLO AVILA, Facundo 

Nahuel 

D.N.I. 19.087.328 Ingeniero Electromecá-

nico 

130.075 FERRER GALLAY, Ignacio 

Nicolás 

D.N.I. 39.579.968 Ingeniero Electromecá-

nico 

130.076 MARCHESINI, Felipe D.N.I. 39.718.240 Ingeniero Electromecá-

nico 

130.077 PIGHETTI, Jonathan David D.N.I. 37.564.642 Ingeniero Electromecá-

nico 

130.078 CHRISPENS GARDIL, 

Nadia 

D.N.I. 95.580.312 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.079 PRADO, Lucas Martín D.N.I. 39.207.435 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.080 FERREYRA, María Eugenia D.N.I. 40.693.401 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

130.081 SKUBIJ, Narella Martina D.N.I. 41.320.922 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

130.082 VENDITTI, Luciana D.N.I. 41.189.348 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA: 

130.083 CASERES, Exequiel Hernán 

Nicolás 

D.N.I. 36.198.629 Ingeniero Civil 

130.084 CATTANEO, Cristian Matias D.N.I. 35.717.079 Ingeniero Civil 

130.085 ADENTE, Maximiliano Jose D.N.I. 32.987.015 Ingeniero Electricista 

130.086 BARCHI, Augusto Alejandro D.N.I. 35.713.957 Ingeniero Electricista 

130.087 REGGI, Emiliano Jesús D.N.I. 40.409.265 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
15 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

130.088 BENAVIDEZ, Santiago 

Nicolas 

D.N.I. 40.576.436 Analista Universitario 

de Sistemas 

130.089 BOSCATTO, Mario Lucas D.N.I. 35.578.413 Analista Universitario 

de Sistemas 

130.090 DEMASI, Pablo Sebastián D.N.I. 41.695.833 Analista Universitario 

de Sistemas 

130.091 FLOREANO, Micaela D.N.I. 40.815.492 Analista Universitaria 

de Sistemas 

130.092 IRAHOLA, Mauricio 

Alejandro 

D.N.I. 27.324.981 Analista Universitario 

de Sistemas 

130.093 LIONE, Nehemías Samuel D.N.I. 34.069.195 Analista Universitario 

de Sistemas 

130.094 LÓPEZ, Maximiliano Andrés D.N.I. 32.875.604 Analista Universitario 

de Sistemas 

130.095 OVIEDO, Romina Mariana D.N.I. 28.116.409 Analista Universitaria 

de Sistemas 

130.096 PÉRSICO, Santiago Daniel D.N.I. 37.320.333 Analista Universitario 

de Sistemas 

130.097 SORIA, Tamara Nicole D.N.I. 40.246.892 Analista Universitaria 

de Sistemas 

130.098 BAREMBAUM, Pablo D.N.I. 40.686.432 Técnico Universitario 

en Electrónica 

130.099 GAMERMAN, Rodrigo D.N.I. 38.409.352 Técnico Universitario 

en Electrónica 

130.100 COSTA, Julio Miguel D.N.I. 26.945.265 Técnico Universitario 

en Metalúrgica 

130.101 AIZPEOLEA GERBAUDO, 

Francisco 

D.N.I. 41.828.095 Técnico Universitario 

en Química 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
16 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
130.102 MIROLO, María Agostina D.N.I. 42.439.386 Técnica Universitaria 

en Química 

130.103 AHUMADA, Federico David D.N.I. 35.894.266 Ingeniero Civil 

130.104 COUTSIERS, Agustin 

Ignacio 

D.N.I. 39.071.049 Ingeniero Civil 

130.105 DIRIBARNE, Ignacio Manuel D.N.I. 39.055.811 Ingeniero Civil 

130.106 GAZZONI, Fabricio Ignacio D.N.I. 40.299.065 Ingeniero Civil 

130.107 GOMARIZ, Agustina D.N.I. 37.439.748 Ingeniera Civil 

130.108 GOMEZ GRITTINI, Camilo 

Agustín 

D.N.I. 35.187.738 Ingeniero Civil 

130.109 GUEVARA, Micaela Yael D.N.I. 34.130.600 Ingeniera Civil 

130.110 GUZMÁN SARAVIA 

TOLEDO, Rafael José 

D.N.I. 38.034.938 Ingeniero Civil 

130.111 IUORIO, Maria Jesus D.N.I. 36.589.280 Ingeniera Civil 

130.112 LABAT, Dario Alberto D.N.I. 35.018.059 Ingeniero Civil 

130.113 LABOUR, Cinthia Estefanía D.N.I. 39.386.560 Ingeniera Civil 

130.114 LESNIK, Gaston D.N.I. 37.317.191 Ingeniero Civil 

130.115 LIBIEDZIEVICH, Santiago D.N.I. 39.623.389 Ingeniero Civil 

130.116 MARCHISCIO, Andrés 

Nicolas 

D.N.I. 39.026.110 Ingeniero Civil 

130.117 MARIN, Melina Florencia D.N.I. 39.473.047 Ingeniera Civil 

130.118 MIRANDA CID, Joaquín D.N.I. 37.414.055 Ingeniero Civil 

130.119 PEREYRA, Miguel Nicolás D.N.I. 26.178.033 Ingeniero Civil 

130.120 PICOLET, Daniel Andres D.N.I. 32.623.259 Ingeniero Civil 

130.121 ROJAS, Ana Paula D.N.I. 40.108.512 Ingeniera Civil 

130.122 TONEATTO, Lautaro D.N.I. 38.732.695 Ingeniero Civil 

130.123 VICO HEREDIA, Sebastián 

Aldo 

D.N.I. 24.912.083 Ingeniero Civil 

130.124 JOHNSON, Nicolás 

Christopher 

D.N.I. 36.351.558 Ingeniero Electricista 

130.125 MURÚA, Esteban Benjamín D.N.I. 29.207.940 Ingeniero Electricista 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
17 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
130.126 ROCCHIETTI, Leandro 

Javier 

D.N.I. 34.815.470 Ingeniero Electricista 

130.127 RODRIGUEZ, César Andrés D.N.I. 34.895.831 Ingeniero Electricista 

130.128 BECUTTI, Franco Manuel D.N.I. 37.255.818 Ingeniero Electrónico 

130.129 CASTRO, Franco Agustín D.N.I. 39.690.537 Ingeniero Electrónico 

130.130 CENA, Matias Rodrigo D.N.I. 36.745.526 Ingeniero Electrónico 

130.131 CONSIGLI, Alejandro José D.N.I. 38.646.496 Ingeniero Electrónico 

130.132 CUBÍ, Benjamín David D.N.I. 36.233.698 Ingeniero Electrónico 

130.133 DURANTE, Matías Nahuel D.N.I. 38.552.336 Ingeniero Electrónico 

130.134 GAMBOA, Leonardo Gabriel D.N.I. 33.140.079 Ingeniero Electrónico 

130.135 LEGUIZAMÓN, Santiago 

Francisco 

D.N.I. 40.685.770 Ingeniero Electrónico 

130.136 MARCILLA GERBINO, 

Fernando Ezequiel 

D.N.I. 39.476.729 Ingeniero Electrónico 

130.137 MARTIARENA, Valeria 

Melisa Gladys 

D.N.I. 38.655.114 Ingeniera Electrónica 

130.138 MARTÍNEZ, Agustín Tomás 

Camilo 

D.N.I. 38.221.198 Ingeniero Electrónico 

130.139 MASERA, Francisco D.N.I. 40.205.126 Ingeniero Electrónico 

130.140 NIEVAS, Sergio Rafael D.N.I. 31.191.855 Ingeniero Electrónico 

130.141 NOBILE, Jonathan Bleddyn D.N.I. 37.148.252 Ingeniero Electrónico 

130.142 RAINERO, Francisco Gabriel D.N.I. 41.019.121 Ingeniero Electrónico 

130.143 RODRÍGUEZ, Ángel 

Fernando Gabriel 

D.N.I. 23.759.076 Ingeniero Electrónico 

130.144 SARTORIS, Diego Ezequiel D.N.I. 39.174.196 Ingeniero Electrónico 

130.145 SCHAMUN, Lucas Gabriel D.N.I. 38.107.049 Ingeniero Electrónico 

130.146 TAMBURELLO, José Ignacio D.N.I. 33.535.846 Ingeniero Electrónico 

130.147 TOLOSA, Franco Fabian D.N.I. 39.545.401 Ingeniero Electrónico 

130.148 VIGLIANCO, Kevin Hugo D.N.I. 36.341.364 Ingeniero Electrónico 

130.149 ACOSTA, Andrés D.N.I. 35.581.993 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
18 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
130.150 ÁLVAREZ FERRER, Tomás 

José 

D.N.I. 41.481.506 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.151 CAHUANA MANTA, Keyssi 

Maybelline 

D.N.I. 95.287.180 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

130.152 CAMPOS, Diego Omar D.N.I. 36.257.120 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.153 CAMPOS, Sebastian Hernan D.N.I. 39.884.628 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.154 CASTO, Valentina María D.N.I. 41.599.844 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

130.155 CHOLOD, Estrella Alicia 

Ayelen 

D.N.I. 39.180.572 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

130.156 DOMÍNGUEZ, Pedro D.N.I. 41.680.701 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.157 ECIOLAZA, Tomás D.N.I. 41.680.641 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.158 FRASTAS, Facundo Damián D.N.I. 39.496.091 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.159 GELOS, Juan Agustín D.N.I. 40.940.866 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.160 GUIDOBALDI, Fabián 

Alejandro 

D.N.I. 39.733.930 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.161 HERRERA, Lucas Emanuel D.N.I. 39.619.771 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.162 HERRERA, Santiago D.N.I. 41.749.898 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.163 MANZANO, Ariel D.N.I. 40.106.094 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.164 MANZI, Mayra Belén D.N.I. 38.881.870 Ingeniera en Sistemas 

de Información 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
19 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
130.165 MARCHETTI, Diego Germán D.N.I. 28.583.019 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.166 MARINANGELI, Mario 

Agustin 

D.N.I. 38.108.840 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.167 MATUTE ZIGARÁN, Pablo 

Nicolás 

D.N.I. 37.636.492 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.168 MIRANDA, Melina Ariana D.N.I. 35.187.287 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

130.169 MONASTYRSKI, Carlos 

Alberto 

D.N.I. 41.886.360 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.170 NICLIS, Yazimel Santiago D.N.I. 37.404.500 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.171 PASCUALI, Lisandro D.N.I. 40.266.598 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.172 PENZO, Belén María 

Milagros 

D.N.I. 41.886.232 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

130.173 PESSAH, Carolina D.N.I. 41.809.552 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

130.174 PICONE, Lucas Agustín D.N.I. 40.576.394 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.175 PIGINO, María Sofía D.N.I. 41.349.476 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

130.176 PINCHIROLI BIANI, 

Santiago 

D.N.I. 39.474.504 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.177 PINTOS, Yvonne María D.N.I. 35.004.478 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

130.178 POSADAS TORRES, 

Gervasio 

D.N.I. 27.956.047 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.179 RACAGNI, Facundo D.N.I. 31.710.331 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
20 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
130.180 ROSALES, Gabriel 

Francisco 

D.N.I. 41.121.176 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.181 SCHNELL, Lara D.N.I. 40.310.330 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

130.182 SIERRA, María Jimena D.N.I. 41.600.252 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

130.183 STURTZ, Mailén Soledad D.N.I. 38.949.395 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

130.184 ULBRICH, Danilo D.N.I. 40.680.220 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.185 URQUIZA, Mayra Anahí D.N.I. 39.305.102 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

130.186 VACA, María Laura D.N.I. 40.248.290 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

130.187 VILLAGRA, Francisco Luis D.N.I. 39.498.348 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.188 ALLOCHIS OSELLA, Lucas 

Martín 

D.N.I. 39.941.982 Ingeniero Industrial 

130.189 ARCOS, Sebastián Eduardo D.N.I. 26.223.119 Ingeniero Industrial 

130.190 BÁEZ CARBALLO, Zacarías 

Nehuén 

D.N.I. 37.286.912 Ingeniero Industrial 

130.191 BAROTTO, Violeta D.N.I. 41.348.823 Ingeniera Industrial 

130.192 CARRIZO, Matías Nicolás D.N.I. 38.500.841 Ingeniero Industrial 

130.193 CEBALLOS, Nicolás 

Sebastián 

D.N.I. 39.968.545 Ingeniero Industrial 

130.194 FERRERO, Francisco D.N.I. 40.107.854 Ingeniero Industrial 

130.195 GALARÁ, Paula Vanina D.N.I. 40.902.226 Ingeniera Industrial 

130.196 IGLESIAS QUINTANA, 

Ramiro 

D.N.I. 40.522.939 Ingeniero Industrial 

130.197 JACQUES, Marina Araceli D.N.I. 39.606.902 Ingeniera Industrial 

130.198 LEDESMA, Milagros D.N.I. 40.522.407 Ingeniera Industrial 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
21 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
130.199 LUCCA, Clara María D.N.I. 39.689.538 Ingeniera Industrial 

130.200 MARTOGLIO, Ramiro D.N.I. 40.402.148 Ingeniero Industrial 

130.201 MENSA GALOPPO, Octavio D.N.I. 36.144.069 Ingeniero Industrial 

130.202 MOLINERI, Sofía Belén D.N.I. 39.324.090 Ingeniera Industrial 

130.203 PERUCCA, Eros Gabriel D.N.I. 40.307.128 Ingeniero Industrial 

130.204 PONCE ALEGRE, María 

Eugenia 

D.N.I. 40.108.823 Ingeniera Industrial 

130.205 PORPORATTO, Martín 

Javier 

D.N.I. 37.402.818 Ingeniero Industrial 

130.206 QUARANTA, Nicolás 

Gonzalo 

D.N.I. 30.659.588 Ingeniero Industrial 

130.207 REYNERI, Julieta D.N.I. 40.680.221 Ingeniera Industrial 

130.208 RIPOLL, Mariano D.N.I. 37.729.665 Ingeniero Industrial 

130.209 ROGGIO, Ignacio Alejandro D.N.I. 31.844.838 Ingeniero Industrial 

130.210 SERRA, Santiago Pablo D.N.I. 37.630.947 Ingeniero Industrial 

130.211 SILVA, Maria Alejandra D.N.I. 40.990.254 Ingeniera Industrial 

130.212 SOLDANO, Mauricio Antonio D.N.I. 36.120.947 Ingeniero Industrial 

130.213 SPALLA, Ignacio D.N.I. 37.619.110 Ingeniero Industrial 

130.214 SUAREZ BOCCA, Facundo 

Nicolas 

D.N.I. 35.923.646 Ingeniero Industrial 

130.215 TOMMASI, María Sol D.N.I. 40.209.871 Ingeniera Industrial 

130.216 WOZNIAK OCHALLONE, 

Lucas Exequiel 

D.N.I. 26.759.040 Ingeniero Industrial 

130.217 ARGÜELLO, Gonzalo Omar D.N.I. 36.925.952 Ingeniero Mecánico 

130.218 BOSQUE, Héctor Horacio D.N.I. 22.773.366 Ingeniero Mecánico 

130.219 DAGHERO, Emiliano Martín D.N.I. 35.528.960 Ingeniero Mecánico 

130.220 D'ALESSANDRO, Santiago D.N.I. 39.967.648 Ingeniero Mecánico 

130.221 DANIELE, Nicolás D.N.I. 38.183.147 Ingeniero Mecánico 

130.222 FUENTES, César Leopoldo D.N.I. 26.872.850 Ingeniero Mecánico 

130.223 IBARRA, Juan Facundo D.N.I. 37.374.424 Ingeniero Mecánico 

130.224 JUAREZ, Emiliano Rubén D.N.I. 34.815.476 Ingeniero Mecánico 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
22 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
130.225 MARISTANY, Gastón D.N.I. 39.692.496 Ingeniero Mecánico 

130.226 MÜLLER, Lucas Augusto D.N.I. 39.658.578 Ingeniero Mecánico 

130.227 PARIS, Guido Gabriel D.N.I. 36.153.966 Ingeniero Mecánico 

130.228 RESCHIA, Federico D.N.I. 40.518.329 Ingeniero Mecánico 

130.229 RIO, Roman Jose D.N.I. 39.176.044 Ingeniero Mecánico 

130.230 RIOS, Jose Agustin D.N.I. 37.777.291 Ingeniero Mecánico 

130.231 ROSSO, Esteban Julián D.N.I. 37.733.990 Ingeniero Mecánico 

130.232 SANTI, Juan Carlos D.N.I. 38.161.608 Ingeniero Mecánico 

130.233 GARCIA, Valentin Nestor D.N.I. 93.890.487 Ingeniero Metalúrgico 

130.234 VACCARELLO, Fernando 

Ezequiel 

D.N.I. 35.529.217 Ingeniero Metalúrgico 

130.235 CARRASCO ARANA, 

Samira 

D.N.I. 37.438.017 Ingeniera Química 

130.236 GODOY, Gastón David D.N.I. 38.161.426 Ingeniero Químico 

130.237 INSÚA TORRES, Santiago D.N.I. 39.897.646 Ingeniero Químico 

130.238 IRATO, Martin Luca D.N.I. 39.560.469 Ingeniero Químico 

130.239 OROZCO, Franco Javier D.N.I. 37.196.307 Ingeniero Químico 

130.240 PAZZELLI, Marcelo Miqueas D.N.I. 36.776.325 Ingeniero Químico 

130.241 PERO, Gastón Ignacio D.N.I. 40.521.118 Ingeniero Químico 

130.242 TORINO, Andrea Agostina D.N.I. 38.753.455 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL DELTA: 

130.243 ALFARO, Andrea Lujan D.N.I. 41.072.138 Técnica Universitaria 

en Química 

130.244 DUARTE, Nicolás Daniel D.N.I. 37.939.269 Técnico Universitario 

en Química 

130.245 GARCIA HUANES, Angie 

Nicole 

D.N.I. 94.062.328 Técnica Universitaria 

en Química 

130.246 VILLA, Joaquin D.N.I. 39.286.234 Técnico Universitario 

en Química 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
23 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
130.247 VUOTO, Franco Joel D.N.I. 37.678.292 Técnico Universitario 

en Química 

130.248 GÜIDI, Neri Edgardo D.N.I. 35.405.566 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.249 PÉREZ LEONARDI, 

Mariángeles 

D.N.I. 40.867.038 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

130.250 VACALLA GISMONDI, Enzo D.N.I. 94.079.206 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.251 MANFRIDA, Joan Salvador D.N.I. 38.588.379 Ingeniero Mecánico 

130.252 CONTRERAS, Agustin 

Javier 

D.N.I. 36.777.225 Ingeniero Químico 

130.253 GONZALEZ, Ana Isabel D.N.I. 35.074.976 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO: 

130.254 DOLENGA, Juan Agustín D.N.I. 39.413.281 Ingeniero Civil 

130.255 GARCÍA BOTTAZZINI, Juan 

Ignacio 

D.N.I. 38.866.904 Ingeniero Civil 

130.256 GASPARRINI, Javier 

Gerardo 

D.N.I. 34.571.594 Ingeniero Civil 

130.257 GAMARRA REY, Cristian 

Alejandro 

D.N.I. 40.979.176 Ingeniero Electricista 

130.258 MORENO, Nicolas Fernando D.N.I. 40.847.683 Ingeniero Electricista 

130.259 CARFAGNA, Gastón Daniel D.N.I. 38.945.640 Ingeniero en Industria 

Automotriz 

130.260 SANTI, Osvaldo Martin D.N.I. 31.270.696 Ingeniero en Industria 

Automotriz 

130.261 ANDRÉ GAONA, Felipe 

Alberto 

D.N.I. 39.100.900 Ingeniero Mecánico 

130.262 BAZÁN, Joel Nazareno D.N.I. 39.559.378 Ingeniero Mecánico 

130.263 DE BRASI, Mauro Dario D.N.I. 34.198.890 Ingeniero Mecánico 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
24 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
130.264 DEL MUL, Martín D.N.I. 34.750.247 Ingeniero Mecánico 

130.265 GONZALEZ AGÜERO, 

Nicolás Alberto 

D.N.I. 38.708.166 Ingeniero Mecánico 

130.266 LATORRE, Gonzalo D.N.I. 41.224.247 Ingeniero Mecánico 

130.267 MAZZARA MUSCATELLI, 

Mauro 

D.N.I. 38.795.196 Ingeniero Mecánico 

130.268 PECCHIA, Ariel Osvaldo D.N.I. 38.683.767 Ingeniero Mecánico 

130.269 RUIZ, Santiago Javier D.N.I. 33.944.944 Ingeniero Mecánico 

130.270 RUSAK, Alejo D.N.I. 39.910.733 Ingeniero Mecánico 

130.271 SANCHEZ ALARCON, 

Lorenzo Efrain 

D.N.I. 39.846.608 Ingeniero Mecánico 

130.272 ZORKO, Martín D.N.I. 33.698.327 Ingeniero Mecánico 

130.273 HAEDO, Nahuel Rodolfo D.N.I. 32.824.209 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

130.274 VENTRICI, Francisco D.N.I. 39.171.770 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL HAEDO: 

130.275 CORTES, Luis Daniel D.N.I. 33.403.934 Ingeniero Aeronáutico 

130.276 DALINGER, Federico Walter D.N.I. 37.948.396 Ingeniero Aeronáutico 

130.277 FISTOLI, Adrian Dario D.N.I. 35.427.619 Ingeniero Aeronáutico 

130.278 GUERRERO BURGOS, 

Gustavo Carlos 

D.N.I. 35.367.331 Ingeniero Aeronáutico 

130.279 KAMIMURA VARELA, 

Lautaro 

D.N.I. 37.792.129 Ingeniero Aeronáutico 

130.280 SPOSATO, Nicolás Marcelo D.N.I. 34.148.219 Ingeniero Aeronáutico 

130.281 TOMKIEWICZ, Julian D.N.I. 36.085.253 Ingeniero Aeronáutico 

130.282 ZHANG, Jian Qiao D.N.I. 93.850.765 Ingeniero Aeronáutico 

130.283 FERRARI, Octavio Elías D.N.I. 38.319.991 Ingeniero Electrónico 

130.284 RAMOS, Federico Edgardo D.N.I. 35.350.629 Ingeniero Electrónico 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
25 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
130.285 SALVADORI, Gustavo 

Fabian 

D.N.I. 25.638.760 Ingeniero Electrónico 

130.286 CONSENTINO, Malvina 

Soledad 

D.N.I. 36.685.079 Ingeniera Industrial 

130.287 HERNÁNDEZ, Erica Esther D.N.I. 34.480.891 Ingeniera Industrial 

130.288 NIGRO, Pablo D.N.I. 37.835.108 Ingeniero Industrial 

130.289 TÉUS, Natalia Elisa D.N.I. 28.693.673 Ingeniera Industrial 

130.290 TIELAS, Joaquin Fabian D.N.I. 38.889.407 Ingeniero Industrial 

130.291 TRAVAGLIANTI, Renzo D.N.I. 41.063.349 Ingeniero Industrial 

130.292 CONTESSOTTO 

SCOPETTA, Juan Ignacio 

D.N.I. 38.466.018 Ingeniero Mecánico 

130.293 D' IMPERIO, Pablo Andrés D.N.I. 32.944.395 Ingeniero Mecánico 

130.294 ROMERO, Sebastian D.N.I. 37.051.089 Ingeniero Mecánico 

130.295 SZIKORA, Facundo Fabián D.N.I. 39.428.067 Ingeniero Mecánico 

130.296 VOLPINI, Matias Walter D.N.I. 37.171.460 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL LA PLATA: 

130.297 BERTUZZI GASPARI, 

Carlos Augusto 

D.N.I. 29.764.320 Analista Universitario 

de Sistemas 

130.298 DESIDERIO ARANA, 

Cristian Daniel 

D.N.I. 31.301.857 Analista Universitario 

de Sistemas 

130.299 EYREA, Santiago D.N.I. 33.633.851 Analista Universitario 

de Sistemas 

130.300 ALVEZ, Macarena Belén D.N.I. 41.554.437 Técnica Universitaria 

en Química 

130.301 DI LUCA, Damián D.N.I. 27.792.011 Técnico Universitario 

en Química 

130.302 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, 

Farid Lautaro 

D.N.I. 39.664.013 Técnico Universitario 

en Química 

130.303 PARINI, Diego Marcos D.N.I. 26.250.692 Ingeniero Civil 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
26 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
130.304 SAMUDIO BRIZUELA, 

Carlos Sebastián 

D.N.I. 39.349.061 Ingeniero Civil 

130.305 DALZOBO, María Laura D.N.I. 41.391.573 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

130.306 DI CLAVIO, Lucas D.N.I. 38.528.589 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.307 FIGUEIRA, Leonel Sergio D.N.I. 36.617.825 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.308 PIPPINO, Ever Maximiliano D.N.I. 26.250.631 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.309 STOCKI, Carlos Matias D.N.I. 39.831.668 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.310 FERNANDEZ, Marina D.N.I. 40.756.131 Ingeniera Industrial 

130.311 GODOY, Victor Hugo D.N.I. 32.957.025 Ingeniero Industrial 

130.312 HEREDIA, Valentina D.N.I. 40.062.334 Ingeniera Industrial 

130.313 MICHELOUD, Pierre D.N.I. 38.299.826 Ingeniero Industrial 

130.314 OLAVARRÍA, Paula D.N.I. 39.801.434 Ingeniera Industrial 

130.315 WEISS, Nicolás Emanuel D.N.I. 38.602.365 Ingeniero Industrial 

130.316 CURCIO, Eibar Andrés D.N.I. 30.728.951 Ingeniero Mecánico 

130.317 DI SANDRO, Lucas D.N.I. 38.369.661 Ingeniero Mecánico 

130.318 RIVAROLA, Pedro D.N.I. 37.353.167 Ingeniero Mecánico 

130.319 RUIZ, Ezequiel D.N.I. 37.077.327 Ingeniero Mecánico 

130.320 ZIVANO, Federico Néstor D.N.I. 38.016.978 Ingeniero Mecánico 

130.321 DÍAZ, Cristian Marcelo D.N.I. 27.620.310 Ingeniero Químico 

130.322 GRIGNOLIO, Valentina 

Quimey 

D.N.I. 41.670.938 Ingeniera Química 

130.323 OGGIER, Ana Laura D.N.I. 29.763.660 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL MAR DEL PLATA: 

130.324 TOMASELLI, Brian Nahuel D.N.I. 37.012.450 Ingeniero Pesquero 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
27 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

130.325 MARCHIORI, Agustín 

Gabriel 

D.N.I. 38.911.232 Técnico Universitario 

en Electrónica 

130.326 CASTILLO ECHENIQUE, 

Agustín Matías 

D.N.I. 39.018.021 Técnico Universitario 

en Química 

130.327 GENOVESE, Gabriel 

Emiliano 

D.N.I. 40.919.453 Técnico Universitario 

en Química 

130.328 PERALTA, Adrián Mauricio D.N.I. 34.625.144 Técnico Universitario 

en Química 

130.329 SANTARELLI, Fabricio 

Alejandro 

D.N.I. 37.622.699 Técnico Universitario 

en Química 

130.330 BLANCO MARTIN, Facundo 

Alejandro 

D.N.I. 37.965.349 Ingeniero Electromecá-

nico 

130.331 CASTELUCCI CASTILLA, 

Fernando Ariel 

D.N.I. 37.520.552 Ingeniero Electromecá-

nico 

130.332 FALASCA, Nicolás Emiliano D.N.I. 33.578.776 Ingeniero Electromecá-

nico 

130.333 GONZALEZ, Leonardo Abel D.N.I. 31.282.450 Ingeniero Electromecá-

nico 

130.334 KOLLENBERGER, Leandro 

Matías 

D.N.I. 34.917.813 Ingeniero Electromecá-

nico 

130.335 MORALES, Rodrigo Gastón D.N.I. 35.197.565 Ingeniero Electromecá-

nico 

130.336 QUINTAL, Guillermo 

Alejandro 

D.N.I. 35.133.541 Ingeniero Electromecá-

nico 

130.337 REYNOSO, Cristián Roberto D.N.I. 24.986.651 Ingeniero Electromecá-

nico 

130.338 VAZQUEZ, Darío Ezequiel D.N.I. 35.927.284 Ingeniero Electromecá-

nico 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
28 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
130.339 LAMBERTUCCI, Nicolás 

Martín 

D.N.I. 39.088.195 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.340 MOYANO, Mario Fernando D.N.I. 38.416.318 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.341 SBRIGLIO, Franco Exequiel D.N.I. 39.087.858 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.342 TRAVERSO, Luana Leony D.N.I. 32.655.851 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

130.343 VALLES FERNANDEZ, 

Martín Sebastían 

D.N.I. 34.917.534 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.344 VILLEGAS MARSET, Diego 

Wenceslao 

D.N.I. 40.105.084 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.345 ARUANI MUNZI, Paula Sofía D.N.I. 39.380.983 Ingeniera Química 

130.346 CHANG, Yuan Hsiu D.N.I. 19.092.844 Ingeniero Químico 

130.347 CIPOLLA, Lucía Alejandra D.N.I. 38.474.932 Ingeniera Química 

130.348 PEROTTI DEPETRI, Carlos 

Sebastián 

D.N.I. 22.345.885 Ingeniero Químico 

130.349 PRIORI, José Matías D.N.I. 37.521.634 Ingeniero Químico 

130.350 SEVILLA, Javier Ramón D.N.I. 31.546.543 Ingeniero Químico 

130.351 VAZQUEZ BADA, Lucía 

Jimena 

D.N.I. 37.267.879 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL PARANÁ: 

130.352 GODINA, Santiago D.N.I. 41.867.290 Técnico Universitario 

en Electrónica 

130.353 GRINÓVERO, Santiago 

Hernán 

D.N.I. 41.268.032 Técnico Universitario 

en Electrónica 

130.354 MEZA, Lautaro Marcelo D.N.I. 39.840.026 Técnico Universitario 

en Electrónica 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
29 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
130.355 POMIES, Pablo Matías D.N.I. 40.450.472 Técnico Universitario 

en Electrónica 

130.356 SCHENONE, Leandro 

Sebastián 

D.N.I. 32.831.191 Técnico Universitario 

en Electrónica 

130.357 TOMÉ, Tomás Julián D.N.I. 37.568.716 Técnico Universitario 

en Electrónica 

130.358 BETTI DALL´AVA, Ernestina D.N.I. 39.031.401 Ingeniera Civil 

130.359 BIDEGORRY, Matías Alejo D.N.I. 40.045.343 Ingeniero Civil 

130.360 GIMENEZ, Ignacio Nicolás D.N.I. 39.717.013 Ingeniero Civil 

130.361 MARTINEZ ZAFFUÁN, 

Enrique Mariano 

D.N.I. 36.406.286 Ingeniero Civil 

130.362 ROMERO, Brian Ezequiel D.N.I. 39.684.851 Ingeniero Civil 

130.363 VILLAVERDE, Angel Gabriel D.N.I. 40.691.959 Ingeniero Civil 

130.364 PRALONG, Sebastián Efrain D.N.I. 32.745.392 Ingeniero Electromecá-

nico 

130.365 SIAN, Esteban Fidel D.N.I. 38.544.131 Ingeniero Electromecá-

nico 

130.366 GONZALEZ, Exequiel 

Gabriel 

D.N.I. 39.839.215 Ingeniero Electrónico 

130.367 GRATTIER, Gonzalo José D.N.I. 37.453.545 Ingeniero Electrónico 

130.368 KLENG, David Gabriel D.N.I. 39.839.764 Ingeniero Electrónico 

130.369 MARE, Rodrigo D.N.I. 39.695.908 Ingeniero Electrónico 

130.370 WEISS, Augusto Rubén D.N.I. 37.562.879 Ingeniero Electrónico 

 

FACULTAD REGIONAL RAFAELA: 

130.371 CAPOLUNGO, María José D.N.I. 37.452.107 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

130.372 AMAYA, Federico Nicolás D.N.I. 35.463.266 Ingeniero Civil 

130.373 CAPELINO, Andrés D.N.I. 38.981.255 Ingeniero Civil 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
30 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
130.374 CERUTTI, Antonela Soledad D.N.I. 33.468.345 Ingeniera Civil 

130.375 FARANDATO, Paula D.N.I. 39.123.648 Ingeniera Civil 

130.376 HERNÁNDEZ, Federico 

Andrés 

D.N.I. 35.291.938 Ingeniero Civil 

130.377 MANCINELLI, Renzo 

Emmanuel 

D.N.I. 33.215.357 Ingeniero Civil 

130.378 SANMARTINO, Franco 

Andrés 

D.N.I. 33.215.334 Ingeniero Civil 

130.379 YACOB, Guillermo Ezequiel D.N.I. 36.887.474 Ingeniero Civil 

130.380 DUMAS, Joaquín Esteban D.N.I. 37.472.323 Ingeniero Electromecá-

nico 

130.381 RATQUE, Joel Luis D.N.I. 36.877.451 Ingeniero Electromecá-

nico 

130.382 BREKES GREGORIS, Juan 

Andrés 

D.N.I. 38.981.334 Ingeniero Industrial 

130.383 DOMPÉ, Fabrizio D.N.I. 37.773.785 Ingeniero Industrial 

130.384 KAISER, Sabrina Soledad D.N.I. 39.047.358 Ingeniera Industrial 

130.385 REYERO, Gabriel Andrés D.N.I. 33.215.024 Ingeniero Industrial 

130.386 ROSETTI, Lucía D.N.I. 40.054.052 Ingeniera Industrial 

130.387 ALBRECHT, Daiana 

Antonela 

D.N.I. 40.363.733 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

130.388 GANDOLFO, Sebastián 

Matías 

D.N.I. 36.888.110 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

130.389 AMATEIS, Agostina Sol D.N.I. 40.556.861 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

130.390 BORGIATTINO WALKER, 

Hernán Luis 

D.N.I. 26.055.900 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

130.391 JULLIER, Mauricio D.N.I. 35.882.976 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

130.392 LOPEZ, Franco Augusto D.N.I. 32.718.289 Licenciado en Organi-

zación Industrial 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
31 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
130.393 MIRIANI, Claudio Hernán D.N.I. 30.167.422 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

130.394 RODRIGUEZ, Gastón D.N.I. 34.935.277 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

130.395 VALLEJOS, Raúl Antonio D.N.I. 18.141.540 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

130.396 VIZZARRÍ, Yiliola Itatí D.N.I. 32.309.885 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL RECONQUISTA: 

130.397 LLAMAS, Nadia Macarena D.N.I. 33.734.469 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

130.398 NOETZEL, Dana D.N.I. 32.979.163 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

130.399 FLORES, Mauricio Omar D.N.I. 34.045.845 Ingeniero Electromecá-

nico 

130.400 MORALES GRIBAUDO, 

Ileana Camila 

D.N.I. 37.576.289 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

130.401 FERNANDEZ ALVAREZ 

HAYES, Fernando David 

D.N.I. 35.450.612 Analista Universitario 

de Sistemas 

130.402 GARCIA, Matias Luciano D.N.I. 37.469.039 Analista Universitario 

de Sistemas 

130.403 LUGO, Luciano Nahuel D.N.I. 38.313.609 Analista Universitario 

de Sistemas 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
32 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
130.404 MARINIC, Gloria Alejandra D.N.I. 30.476.474 Analista Universitaria 

de Sistemas 

130.405 MENDOZA FERNANDEZ, 

Gonzalo Humberto 

D.N.I. 34.093.153 Analista Universitario 

de Sistemas 

130.406 RODRIGUEZ, Norberto 

Cesar 

D.N.I. 30.707.183 Analista Universitario 

de Sistemas 

130.407 SAENZ KOTYK, Juan 

Manuel 

D.N.I. 36.025.019 Analista Universitario 

de Sistemas 

130.408 EGGER, Enzo Mauricio D.N.I. 39.617.386 Técnico Universitario 

en Química 

130.409 SANDOVAL, Yazmin 

Elizabeth 

D.N.I. 38.874.829 Técnica Universitaria 

en Química 

130.410 DOMINGUEZ, Facundo 

Leandro 

D.N.I. 36.243.386 Ingeniero Electromecá-

nico 

130.411 PARODI, Juan Antonio D.N.I. 36.445.699 Ingeniero Electromecá-

nico 

130.412 ESPINOZA, Marcelo D.N.I. 31.897.311 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.413 MUSSIN, Nicolas Facundo D.N.I. 38.816.549 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.414 AVILA DEMITROFF, 

Rodrigo Iván 

D.N.I. 37.262.854 Ingeniero Químico 

130.415 CLERICI, María Belén D.N.I. 34.794.443 Ingeniera Química 

130.416 JARA PADILLA, Lilian Aylén D.N.I. 40.516.721 Ingeniera Química 

130.417 SÁNCHEZ BLANCO, Rafael 

Ignacio 

D.N.I. 37.796.590 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

130.418 GALLO, Juan José D.N.I. 30.074.175 Analista Universitario 

de Sistemas 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
33 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
130.419 SCREPANTI, Alejandro 

Jorge 

D.N.I. 26.639.633 Analista Universitario 

de Sistemas 

130.420 VEGA, Yamila Ayelen D.N.I. 36.558.832 Analista Universitaria 

de Sistemas 

130.421 APODACA, Pedro Emiliano D.N.I. 38.676.853 Técnico Universitario 

en Química 

130.422 CAMACHO, Victoria D.N.I. 39.527.914 Técnica Universitaria 

en Química 

130.423 CARANDE SCARAFIA, 

Carolina 

D.N.I. 37.654.210 Técnica Universitaria 

en Química 

130.424 CESCO, Joel Ivan D.N.I. 37.830.239 Técnico Universitario 

en Química 

130.425 JORDAN, Laureana Mailen D.N.I. 37.408.739 Técnica Universitaria 

en Química 

130.426 LABADIE, Marina D.N.I. 35.221.754 Técnica Universitaria 

en Química 

130.427 MENDOZA, Lucia 

Guadalupe 

D.N.I. 33.706.479 Técnica Universitaria 

en Química 

130.428 PIZZIO, Florencia Sofía D.N.I. 38.902.643 Técnica Universitaria 

en Química 

130.429 RODRIGUEZ, Debora 

Elisabet 

D.N.I. 23.233.286 Técnica Universitaria 

en Química 

130.430 TURRIN, Romina D.N.I. 37.334.787 Técnica Universitaria 

en Química 

130.431 GIORDANI, Claudio Marcelo D.N.I. 21.403.037 Ingeniero Civil 

130.432 GÓMEZ, Ignacio Manuel D.N.I. 33.335.973 Ingeniero Civil 

130.433 JAEGGI, Agustina Soledad D.N.I. 37.126.985 Ingeniera Civil 

130.434 ZOCCO, Mauro Juan D.N.I. 33.382.215 Ingeniero Civil 

130.435 CALVIGIONI, Luca D.N.I. 40.140.092 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
34 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
130.436 CARACINI, Bruno Tomás D.N.I. 41.028.971 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.437 CRISTÓFARO, Matías D.N.I. 37.097.321 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.438 DELFINO, Florencia D.N.I. 34.392.819 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

130.439 DELLA CECA, Juliana D.N.I. 39.125.740 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

130.440 GARCÍA SUÁREZ, Esteban D.N.I. 38.448.112 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.441 MARANI, Matías Ezequiel D.N.I. 36.913.680 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.442 MARISCOTTI, Fernando 

Sebastián 

D.N.I. 38.596.214 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.443 MICALONE, Alejandro 

Gabriel 

D.N.I. 36.498.080 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.444 NARDI, Joel Leandro D.N.I. 35.704.307 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.445 SCANDOLO, Nicolás D.N.I. 39.125.618 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.446 SGRECCIA, Pablo José D.N.I. 39.858.657 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.447 VISCUSSO, Sebastián 

Andrés 

D.N.I. 36.508.199 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.448 ARMENTO, Juan Pablo D.N.I. 37.830.338 Ingeniero Mecánico 

130.449 BOLATTI, Alfredo Miguel D.N.I. 33.580.312 Ingeniero Mecánico 

130.450 BOLATTI, Federico Miguel D.N.I. 36.796.491 Ingeniero Mecánico 

130.451 HOFER, Alan Ivan D.N.I. 37.357.494 Ingeniero Mecánico 

130.452 REYNOSO, Nicolás D.N.I. 38.363.668 Ingeniero Mecánico 

130.453 SHEN, Chao Ju D.N.I. 19.059.106 Ingeniero Mecánico 

130.454 AGÜERO, Gonzalo D.N.I. 37.154.479 Ingeniero Químico 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
35 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
130.455 DELGADO, Yandira Mayne D.N.I. 34.087.574 Ingeniera Química 

130.456 GUTIÉRREZ, Ana Laura D.N.I. 37.815.828 Ingeniera Química 

130.457 JAKIMOWICZ, Fabián 

Leonardo 

D.N.I. 34.178.141 Ingeniero Químico 

130.458 LABADIE, Marina D.N.I. 35.221.754 Ingeniera Química 

130.459 OLEGO, Julieta D.N.I. 36.893.709 Ingeniera Química 

130.460 ROMERO, Maximiliano José D.N.I. 36.004.880 Ingeniero Químico 

130.461 SANTAMARIA, Brenda D.N.I. 35.031.782 Ingeniera Química 

130.462 SARNARI, Lucas Santiago D.N.I. 39.686.615 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO: 

130.463 MANZOTTI, Hernán D.N.I. 40.575.727 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

130.464 BIOLATTO, Cristian Antonio D.N.I. 23.934.575 Técnico Universitario 

en Química 

130.465 MANZOTTI, Hernán D.N.I. 40.575.727 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

130.466 VECOLI, Héctor Alberto D.N.I. 32.784.350 Técnico Universitario 

en Electrónica 

130.467 RUELLI, Matias Federico D.N.I. 38.240.785 Técnico Universitario 

en Metalúrgica 

130.468 ORTOLÁ INOCENTI, 

Rodrigo Matías 

D.N.I. 38.446.190 Ingeniero Electrónico 

130.469 PIRANI, Marcos Ezequiel D.N.I. 38.600.265 Ingeniero Electrónico 

130.470 GARCIA, Nadia Agustina D.N.I. 41.145.812 Ingeniera Industrial 

130.471 PODESTÁ, Noelia Sofía D.N.I. 40.492.468 Ingeniera Industrial 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
36 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
130.472 KUKURELO, Juan Cruz D.N.I. 36.311.967 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL SAN RAFAEL: 

130.473 MENDEZ, Leonardo Javier D.N.I. 34.288.091 Ingeniero Civil 

130.474 PEREZ, Matías Eduardo D.N.I. 35.622.037 Ingeniero Civil 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA CRUZ: 

130.475 ARROYO, Nicolás Gonzalo D.N.I. 40.387.381 Ingeniero Electromecá-

nico 

130.476 TURNER, Maria Florencia D.N.I. 39.705.917 Ingeniera Electromecá-

nica 

130.477 MELO, Marcos Antonio D.N.I. 37.942.077 Ingeniero Industrial 

130.478 SAAVEDRA, Isaias Andres D.N.I. 36.720.076 Ingeniero Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

130.479 CANTARUTTI, Angelo Omar D.N.I. 40.268.061 Ingeniero Civil 

130.480 DE IRIONDO, Agustín 

Facundo 

D.N.I. 40.121.826 Ingeniero Civil 

130.481 HARIK, Leandro Gabriel D.N.I. 36.267.524 Ingeniero Civil 

130.482 JABLOÑSKI CALVO, Pablo D.N.I. 49.262.356 Ingeniero Civil 

130.483 MILONE, Marcos Matías D.N.I. 37.562.493 Ingeniero Civil 

130.484 MONDINO, Franco Elías D.N.I. 36.266.208 Ingeniero Civil 

130.485 SERRA, Juan Ignacio D.N.I. 38.815.211 Ingeniero Civil 

130.486 VIVAS, Ramiro Salvador D.N.I. 36.814.386 Ingeniero Civil 

130.487 ESPÍNDOLA, Francisco 

Javier 

D.N.I. 35.770.802 Ingeniero Electricista 

130.488 ALVAREZ, María Virginia D.N.I. 32.371.195 Ingeniera en Sistemas 

de Información 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
37 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
130.489 BERNAL, Germán Ignacio D.N.I. 38.819.278 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.490 CAMPODONICO, Daniel 

Roque 

D.N.I. 38.374.496 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.491 CAPDEVILA, Pedro D.N.I. 39.456.020 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.492 FEDELE, Fausto D.N.I. 40.053.701 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.493 GIMENEZ DETTLER, Lucía 

Raquel 

D.N.I. 36.002.621 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

130.494 PARADISO, Luciano Gabriel D.N.I. 39.580.659 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.495 BROGGI, Stefani Tamara D.N.I. 40.360.902 Ingeniera Industrial 

130.496 DEPAULI, Franco Ignacio D.N.I. 41.217.209 Ingeniero Industrial 

130.497 GARCIA, Rolando Gabriel D.N.I. 36.490.381 Ingeniero Industrial 

130.498 GARCIANDIA, Matías D.N.I. 39.032.103 Ingeniero Industrial 

130.499 KIRA, Julián D.N.I. 40.267.904 Ingeniero Industrial 

130.500 MOSCHÉN, Pablo Ezequiel D.N.I. 34.615.041 Ingeniero Industrial 

130.501 MUSTAFHÁ, Germán D.N.I. 37.283.072 Ingeniero Industrial 

130.502 PARTARRIÉ, Iñaki D.N.I. 40.167.988 Ingeniero Industrial 

130.503 ROMARIZ, César D.N.I. 40.695.653 Ingeniero Industrial 

130.504 FRONTUTO, Luciano 

Roberto 

D.N.I. 39.255.263 Ingeniero Mecánico 

130.505 GEMELLI, Braian Andrés D.N.I. 38.447.717 Ingeniero Mecánico 

130.506 GIMENEZ, Federico Daniel D.N.I. 38.172.424 Ingeniero Mecánico 

130.507 IRIJIMOVICH, Mauro Javier D.N.I. 38.388.823 Ingeniero Mecánico 

130.508 KLINGLER, Pedro Gaspar D.N.I. 39.047.351 Ingeniero Mecánico 

130.509 MARTINEZ, Quimey Ian D.N.I. 40.646.744 Ingeniero Mecánico 

130.510 PERINO, Hernán Exequiel D.N.I. 38.981.860 Ingeniero Mecánico 

130.511 RABAZZI, Santiago Manuel D.N.I. 40.450.019 Ingeniero Mecánico 

130.512 RIBEIRO, Rocío Inés D.N.I. 38.898.112 Ingeniera Mecánica 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
38 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
130.513 SAVORGNANI, Walter Ariel D.N.I. 37.153.347 Ingeniero Mecánico 

130.514 SOMAGLIA, Ramiro 

Lisandro 

D.N.I. 37.829.495 Ingeniero Mecánico 

130.515 VISCOVICH, Esteban Jesús D.N.I. 35.463.619 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL TIERRA DEL FUEGO: 

130.516 RAFI, Magalí D.N.I. 25.247.996 Técnica Universitaria 

en Química 

130.517 BAZAN, Matias Emanuel D.N.I. 35.631.108 Ingeniero Industrial 

130.518 BIELAK, Sergio Mario 

Andrés 

D.N.I. 35.219.557 Ingeniero Industrial 

130.519 JARA, Melisa Analia D.N.I. 33.723.940 Ingeniera Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL TRENQUE LAUQUEN: 

130.520 COPPARI, Rodrigo Gastón D.N.I. 36.174.881 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

130.521 IZAGUIRRE, María Florencia D.N.I. 38.320.036 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

130.522 PONDAL, Mariano D.N.I. 33.755.163 Analista Universitario 

de Sistemas 

130.523 ALBORNOZ, Fernando 

Enrique 

D.N.I. 33.755.973 Técnico Universitario 

en Electrónica 

130.524 DARNAY, Luis Miguel D.N.I. 36.039.785 Técnico Universitario 

en Electrónica 

130.525 ALVERO, Daniel Eugenio 

Miguel 

D.N.I. 33.051.592 Ingeniero Civil 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
39 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
130.526 MALSENIDO, Franco 

Damián 

D.N.I. 29.666.799 Ingeniero Civil 

130.527 YUSEF VERA, Rubén 

Carlos Ismael 

D.N.I. 37.728.312 Ingeniero Civil 

130.528 KREISEL, Christian Adrián D.N.I. 32.371.910 Ingeniero Electricista 

130.529 PAUL, José Antonio D.N.I. 25.923.664 Ingeniero Electricista 

130.530 ALBORNOZ, Fernando 

Enrique 

D.N.I. 33.755.973 Ingeniero Electrónico 

130.531 COSIANSI, Héctor Omar D.N.I. 18.185.289 Ingeniero Electrónico 

130.532 LESCANO, Brenda Eliana D.N.I. 32.493.482 Ingeniera Electrónica 

130.533 TERRERA, Franco D.N.I. 34.327.017 Ingeniero Electrónico 

130.534 ARAOZ, Mario Alberto D.N.I. 25.740.945 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.535 DÍAZ COLMAN, Axel 

Maximiliano 

D.N.I. 35.200.000 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.536 ROMANO HEREDIA, 

Rodolfo Martin 

D.N.I. 36.129.321 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.537 ARENA, Sebastián D.N.I. 31.430.082 Ingeniero Mecánico 

130.538 GODOY, Jonathan David D.N.I. 35.815.050 Ingeniero Mecánico 

130.539 VIRLA, Juan Nicolas D.N.I. 35.189.409 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL VENADO TUERTO: 

130.540 RACCA, Juan Cruz D.N.I. 38.883.874 Ingeniero Civil 

130.541 DELFINO, Pablo Marcelo D.N.I. 24.298.386 Ingeniero Electromecá-

nico 

130.542 WILSON, Bracey Eduardo D.N.I. 34.240.683 Ingeniero Electromecá-

nico 

 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
40 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

130.543 BONO, Gabriel D.N.I. 37.374.392 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

130.544 RAMAYAL, Felipe Alejandro D.N.I. 40.026.006 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

130.545 BIOLATTO, Rodrigo Gaston D.N.I. 41.266.412 Técnico Universitario 

en Electrónica 

130.546 EROLES, Bautista D.N.I. 42.387.920 Técnico Universitario 

en Electrónica 

130.547 ORTEGA, Gonzalo Emanuel D.N.I. 41.523.427 Técnico Universitario 

en Electrónica 

130.548 RIBERI, Maribel D.N.I. 42.400.438 Técnica Universitaria 

en Electrónica 

130.549 ALVARADO VAAMONDE, 

Nicolás Tupac 

D.N.I. 39.609.959 Técnico Universitario 

en Química 

130.550 CICCARELLI, Cynthia Mariel D.N.I. 39.613.183 Técnica Universitaria 

en Química 

130.551 ARIAS MABOLI, Damian D.N.I. 39.972.182 Ingeniero Electrónico 

130.552 SANABRIA, Angel Javier D.N.I. 35.669.719 Ingeniero Electrónico 

130.553 BRAMBILLA, Román Darío D.N.I. 41.034.043 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.554 DIGLIODO, Mateo D.N.I. 39.025.024 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

130.555 ALBIL, Lautaro Esteban D.N.I. 35.128.021 Ingeniero Mecánico 

130.556 CIPRIANI, Nery Adrian D.N.I. 33.695.804 Ingeniero Químico 

130.557 PAIRETTI, Yuliana D.N.I. 40.573.955 Ingeniera Química 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
41 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
130.558 FERREYRA, José Ramón D.N.I. 16.151.158 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 1543/2022 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

   

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            

       

             


		2022-10-17T09:20:26-0300
	ROSSO Pablo Andres


		2022-10-17T10:10:21-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2022-10-17T18:12:18-0300
	HUEL PABLO ARIEL




